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W Starachowicach już działa system telefonii cyfrowej VOIP. Został on uruchomiony w Urzędzie Miejskim w lutym i przez kilka miesięcy funkcjonowały oba numery
telefonów. Okres przejściowy już się zakończył i teraz obowiązuję tylko numery cyfrowe.

- To kolejny etap wdrażania e-usług w naszym mieście, który tym razem związany był z nadaniem nowej numeracji dla Urzędu i wszystkich jednostek przez
operatora telefonii. Telefonia VOIP to przede wszystkim poprawa jakości obsługi mieszkańców. Od momentu wdrożenia systemu, każda osoba dzwoniąca do
urzędu, po wskazaniu poprzez numerację tematu, jakiego dotyczy połączenie, jest bezpośrednio kierowana do pracownika, który posiada właściwe kompetencje do
rozpatrzenia naszej sprawy. Lepsza jest również jakość rozmów, a cały system cechuje oszczędność. Wdrożenie tej platformy komunikacyjnej zmniejsza koszty
usług telekomunikacyjnych, ponieważ połączenia wykonywane między jednostkami są bezpłatne – podkreśla Prezydent Miasta Marek Materek.

NUMER TELEFONU

DO URZĘDU MIEJSKIEGO W STARACHOWICACH

41 322 1000

ADRES MAIL:

um@starachowice.eu

 

Wróć

10 września 2024

Telefonia cyfrowa w Urzędzie

Od września do Urzędu Miejskiego w Starachowicach możecie się Państwo dodzwonić używając nowego numeru telefonu – 41 322 1000. W ramach
nowoczesnych i wygodnych rozwiązań e-usług wprowadzono również nowy adres mailowy. W ubiegłym tygodniu została wyłączona centrala telefoniczna
obsługująca numery stacjonarne urzędu, a obecnie funkcjonuje tylko system telefonii cyfrowej VOIP.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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